
SI DEVOS NOUS ETAIT CONTE
Fiche Technique

Espace de jeu : minimum 6m X 5m 
Durée :  

Montage : 2 h  
Spectacle : +/- 70 min 

Occultation totale indispensable ! 

Public : si la scène n’est pas de plein pied, un escalier permettra l’accès au public depuis la scène 

Son : 
L’organisateur fournira un système de diffusion professionnel adapté à la salle 
Une table de mixage comprenant au minimum 2 entrées stéréo et une entrée micro 

1 micro cravate émetteur type Lavalier (éventuellement fourni par l’artiste)

Lumière : 
1 console d’éclairage 12 circuits minimum

Tout problème concernant cette fiche technique devra nous être signalé au plus vite

Lumière

Liste du matériel 
PC 500 ou 1000W : 15 
Cycliode (horiziode) : 2 

La présente fiche technique fait partie intégrante du contrat

Régies son et lumière seront au même endroit pour pouvoir être manipulées par une seule personne

Dans la mesure du possible, le premier rang du public sera le plus proche possible de la scène

Loge: 
1 loge sera mise à disposition des artistes, équipée d’une tringle 
 pourvue d’un catering (eau, jus de fruit, fruit, biscuits, sandwiches...) 

de quoi raccorder un piano électrique (dans la version avec pianiste) 



Circuit n° Description/filtre Direction Remarque
01 Face 152 Centre
02 Face 201 Centre
03 Face 201 Centre
04 Face 152 Centre
05 Jardin 201 Boîte à outils 
06 Jardin 152 Boîte à outils 
07 Cour 152 Frigo box
08 Cour 201 Frigo box
09
10 Couloir 152 Couloir
11 Couloir 152 Couloir
12 Reprise face 152 Centre fond
13 Reprise face 152 Centre fond
14 PAR 132 Rideau fond
15 PAR 132 Rideau fond
16 Contre 195
17 Contre 195
18 Couloir étroit 161 1 sur pied et 1 sol, avec volets
19 Couloir étroit 161 Idem
20 « espace parallèle » 161 Centre (étroit)
21 « Ange langue »
22 Plumes Soufflerie (+ 1 PC caché ?) 
23 Salle 152 Reprendre les 4-5 premiers rangs
24 Salle (blanc) Toute la salle, utilisé aussi pour orage
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Circuit Lampe Filtre Remarques
1
2
3
4
5
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8

2 PC
4 PC
2 PC
2 PC
2 PC
2 PC
2 cycliodes au sol ou sur perche                                             
Eclairage salle

151
115

151
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119

Face blanche/Contre blanc 
Face chaude
Face froide 
Face blanche/Contre blanc
Contre centre chaud
Contre froid 
Fond de scène
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